

財務状況

(単位:円)

資金収支計算書

|             |                             |             |
|-------------|-----------------------------|-------------|
| 事業活動による収支   | 収入(1)                       | 570,499,460 |
|             | 支出(2)                       | 528,805,064 |
|             | 事業活動資金収支差額<br>(3)=(1)-(2)   | 41,694,064  |
| 施設整備等による収支  | 施設整備等収入(4)                  | 0           |
|             | 施設整備等支出(5)                  | 24,204,677  |
|             | 施設整備等資金収支差額<br>(6)=(4)-(5)  | -24,204,677 |
| その他の活動による収支 | 収入(7)                       | 954,414     |
|             | 支出(8)                       | 4,851,696   |
|             | その他の活動資金収支差額<br>(9)=(7)-(8) | -3,897,282  |
|             | 予備費(10)                     | 0           |
|             | 当期資金収支差額合計(11)              | 13,592,437  |
|             | 前期末支払資金残高(12)               | 185,276,329 |
|             | 当期末支払資金残高<br>(13)=(11)+(12) | 198,868,766 |

貸借対照表

|               |               |       |             |
|---------------|---------------|-------|-------------|
| 資産の部          | 流動資産          | 負債の部  | 流動負債        |
|               | 237,370,518   |       | 固定負債        |
|               |               |       | 186,315,813 |
|               | 固定資産          | 純資産の部 | 基本金         |
|               |               |       | 287,251,902 |
|               |               |       | 国庫補助金等特別積立金 |
|               |               |       | 73,961,688  |
|               |               |       | その他の積立金     |
|               |               |       | 30,324,000  |
|               |               |       | 次期繰越活動収支差額  |
| 539,962,481   |               |       |             |
| 資産の部合計        | 負債及び純資産の部合計   |       |             |
| 1,195,886,427 | 1,195,816,427 |       |             |

事業活動計算書

|            |                                        |             |
|------------|----------------------------------------|-------------|
| サービス増減の部   | 収益(1)                                  | 569,838,835 |
|            | 費用(2)                                  | 567,162,824 |
|            | サービス活動増減差額<br>(3)=(1)-(2)              | 2,676,011   |
| サービス増減の外部  | 収益(4)                                  | 660,625     |
|            | 費用(5)                                  | 2,372,869   |
|            | サービス活動外増減差額<br>(6)=(4)-(5)             | -1,712,244  |
|            | 経常増減差額<br>(7)=(3)+(6)                  | 963,767     |
| 特別増減の部     | 収益(8)                                  | 0           |
|            | 費用(9)                                  | 0           |
|            | 特別増減差額<br>(10)=(8)-(9)                 | 0           |
|            | 当期活動増減差額(11)                           | 963,767     |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12)                         | 538,998,714 |
|            | 当期末繰越活動増減差額<br>(13)=(11)+(12)          | 539,962,481 |
|            | 基本金取崩額(14)                             | 0           |
|            | その他の積立金取崩額(15)                         | 0           |
|            | その他の積立金積立額(16)                         | 0           |
|            | 次期繰越活動増減差額<br>(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 539,962,481 |